АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
      «ПАВЛОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 апреля 2016 года        №  17

п. Пригородный

О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Павловское»  от 15 декабря 2015 года № 119 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Павловское»

[bookmark: _GoBack]Во исполнение  протеста прокуратуры Каргопольского района от 23.03.2016 № 1-241в-16 на постановление администрации МО «Павловское» от 15.12.2015 №119, администрация муниципального образования «Павловское»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Павловское»  от 15 декабря 2015 года № 119 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Павловское» следующие изменения и дополнения:
1.1. Третью графу (Вид объекта) Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Павловское» изложить в следующей редакции:
	Вид объекта

	Палатка, используемая субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

	Автолавка, используемая  субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

	Палатка, используемая субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

	Палатка, используемая субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

	Палатка, используемая субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

	Палатка, используемая субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

	Палатка, используемая субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Каргопольский муниципальный район» www.kargopolland.ru .
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Павловское»				                                         	              М.Л. Роева